Rodolphus (dg: Ve) filius quondam Johannis Voet maritus legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Rijcoldi Heijnen soen de Scijnle et dicta (dg: -s) Mechtildis cum eodem tamquam #cum# tutore et Walterus Spijericinc filius quondam Johannis Emonts soen maritus (dg: et tu) legitimus Mechtildis sue uxoris filie (dg: primodicta Mecht) naturalis primodicta Mechtildis ab eadem Mechtilde primodicta et domino Willelmo Voet presbitro pariter genite et eadem Mechtildis cum dicto Waltero Spijericinc suo marito tamquam cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam dicte Mechtildis et Mechtildis solvendam (dg: habent) hereditarie (dg: purificationis) scilicet primodicta Mechtildi (dg: quo) anno quolibet quoad vixerit et post

**1182 p.966v.**

quinta post decollationis Johannis: donderdag 31-08-1402.

BP 1182 p 966v 01 do 31-08-1402.

obitum eiusdem Mechtildis (dg: prim) primodicta prefate Mechtildi sue filie naturali a primodicta Mechtilde et dicto domino Willelmo Voet pariter genite (dg: here) anno quolibet hereditarie purificationis et in Bucstel infra pontes ibidem tradendam ex duabus peciis terre sibi immediate contigue iacentes' sitas' in parochia de Bucstel ad locum dictum Pedicrot atque ex duabus partibus cuiusdam prati dictis 'dubus peciis terre adiacentibus (dg: sita) que due pecie terre et pratum site sunt ibidem inter hereditatem Johannis dicti (dg: Vle) Vlemincs ex uno et inter aquam dictam die Aa ibidem currentem ex alio atque ex quodam (dg: ?prato) #pratulo# sito in dicta parochia ad locum dictum op Herendonc inter hereditatem Henrici dicti die Hoessche ex uno et inter hereditatem (dg: li) liberorum dictorum van Over dAa ex alio quas duas pecias terre et duas partes primodicti prati et (dg: al) pratulum predictas (dg: Ha) Herbertum' filium' Nijcholai dicti Coel Hannen soen erga dictum dominum Willelmum Voet presbitrum pro sex denariis dictis (dg: sex) ses penninge Coels uno obulo dicto Lovens et pro tribus quartis partibus unius lopini (dg: ordeï dicti sl) non cumulati dicti sleijcke lopen ordeï annuatim exinde solvendis et pro predicta paccione unius modii siliginis dicte mensure (dg: ad vitam) primodicta Mechtildi (dg: ad) quoad vixerit et post eiusdem Mechtildis primodicta 'dicte Mechtildi sue filie naturali anno quolibet et hereditarie exsolvenda ex premissis ut prefertur #ad pactum acquisierat# prout ipse dicebat' hereditarie vendiderunt Johanni dicto Molengrave filio quondam Henrici Molengrave promittentes indivisi